（様式第１号）
堺市市民活動支援基金補助金交付申請書
年　　月　　日
堺　市　長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
所在地（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
ふりがな

代表者職氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　）
連絡先（電　話　　　　　　　　　　　　　　　　）

（ＦＡＸ　　　　　　　　　　　　　　　　）

（電子メール　　　　　　　　　　　　　　）

次のとおり補助を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	申請事業名

	申請事業費の総額
	円

	補助金交付申請額
	円

	申請事業の目的・

概要・特長など

	添付書類
	①役員情報届出書（様式第１号の２）

②事業計画書（様式第２号）

③事業スケジュール（様式第３号）

④収支予算書（様式第４号）

⑤その他参考となる資料（様式自由）